
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского городского  

округа Приморского края  

от 18 августа 2009 года № 1065 

«Об утверждении Порядка 

 организации и проведения 

 антикоррупционной экспертизы 

 нормативных правовых актов  

администрации Уссурийского  

городского округа и их проектов» 

 

В соответствии со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 

2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского городского 

округа», в связи с изменением структуры администрации, в целях уточнения 

порядка организации и проведения антикоррупционной экспертизы 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 18 августа 2009 года № 1065 «Об утверждении Порядка 

организации и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных 

правовых актов администрации Уссурийского городского округа и их 

проектов» (далее - постановление) следующие изменения: 

29.03.2023 796

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=7C880F3E47EFC9D3EC95D1B068AF1546A94CFE5CBF60A0CECBDF99EDDA72AB8481E63E232CDCC413460D0D91E143EB15492807C3ACA7FA853B50BD4Do961E
consultantplus://offline/ref=7C880F3E47EFC9D3EC95D1B068AF1546A94CFE5CBF60A0CECBDF99EDDA72AB8481E63E232CDCC413460D0F90E043EB15492807C3ACA7FA853B50BD4Do961E
consultantplus://offline/ref=A33407414AE9F8AD7123C06787A76E3F2155BB9FAE02890C485E0FFE0CE529EE0CE73A487198E1D5DAC0163593170A7FBDM0PAF


в Порядке организации и проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского 

округа и их проектов, утвержденном постановлением: 

а) в абзацах первом, втором пункта 18 раздела VI «Независимая 

антикоррупционная экспертиза проектов нормативных правовых актов» 

слова «Управление информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа» 

заменить словами «Управление информатизации, связи и муниципальных 

услуг администрации Уссурийского городского округа»; 

б) в пункте 24 раздела VII. «Порядок направления во Владивостокскую  

межрайонную природоохранную прокуратуру проектов нормативных 

правовых актов, регулирующих правоотношения в сфере охраны 

окружающей среды и природопользования» слова «на листе согласования» 

заменить словами «при согласовании проекта НПА в СЭД DIRECTUM». 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                      М.Р. Терчиев 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=881CA125F874FB0B9B03D243A7A90E9FC877E74AB4DA466CFC7BDBB9630B9B191DFC4D3A6B2267B482907BF4C541B95A12FED3308C7763C0A07E3386u9DEF

